
 
   
               
            
       
      
         
                           

                        
               
            

                           
                  
               

                                       
                  
               

                                       
                  
               

                                 

         

         
                        	послуги
								Услуги на английском и русском языках
					
	Электронные книги
					
	уроки литовского языка
					


					
	Paslaugos
								Kaip tapti skaitytoju
					
	Leidinių skolinimasis
					
	Ledinių atsiėmimas
					
	Leidinių grąžinimas
					
	Elektroniniai katalogai
					
	Lietuvos aklųjų biblioteka
					
	Biblioteka visiems
					
	Atlygintinų paslaugų sąrašas
					
	Bibliotekos socialinė istorija
					


					
	Informacijos ištekliai
								Naujos knygos
					
	Periodiniai leidiniai
					
	Virtualios parodos
					
	Žymūs Jurbarko rajono žmonės
					
	Jubiliejinės kraštiečių sukaktys
					
	Video galerija
					
	Duomenų bazės
					


					
	Renginiai
					
	Naujienos
					
	Vaikams
								Draugoteka
					
	Knygos vaikams
					
	Skyriaus erdvės
					
	Neformalus ugdymas
					
	Šventės organizavimo paslauga
					


					
	Apie mus
								Bibliotekos istorija
					
	Bibliotekos veiklos sritys. Misija. Vizija
					
	Bibliotekos struktūra
					
	Kontaktai
					
	Karjera
					


					


          

      

   




   
	  
               
         



        
        
            
                
                    

                                    

            

        

    

        
         					
			
										Paieška


	
		
			
			Svetainėje
El. kataloge


		

		Paieška
	


										

			

					
			
												
		Kontaktai
	

	
		Darbo laikas
	

										

			

					
			
												
		Leidinių skolinimosi klausimai
	

	
		Rezervavimas
	

	
		Bibliotekos katalogas
	

	
		Vaikams
	

										

			

	     





    
        Renginiai
        
            
                
                    
                        
															
   
      Literatūrinė paroda
      
                  
            
               Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos I aukšte, šalia Skaitytojų skyriaus, eksponuojama literatūrinė paroda, skirta paminėti Vilniaus universiteto bibliotekininkės, Pasaulio tautų teisuolės Onos Šimaitės 130-ąsias gimimo metines. 
 Ko gero, gražiausi ir taikliausi žodžiai apie O. Šimaitę priklauso rašytojo Icchoko Mero plunksnai: „Ji visą save išdalino žmonėms, nepalikdama sau, savo vardui, jokių aukštų paminklų, išskyrus nuovargį ir kančią, gyvai esant, įskaitant ir kančias hitleriniuose konclageriuose. Ir todėl jos nuopelnas yra tik vienas, didelis nuopelnas – begalinė meilė žmogui, atsidavusi, pasiaukojanti meilė iki paskutinės gyvenimo minutės ir net po jos.“. 
 O. Šimaitė yra palikusi atsiminimų apie Salomėją Nėrį, Kazį Borutą, Kazį Jakubėną, rinko medžiagą apie Mikalojų Konstantiną Čiurlionį, yra išvertusi kūrinių vaikams, parašiusi knygų recenzijų. Didžioji dalis jos rašytų straipsnių yra skirta Vilniaus geto istorijai, žydų ir lietuvių santykiams. Šie straipsniai skelbti Prancūzijos, Izraelio, Argentinos, JAV spaudoje. Yra išlikę 29 O. Šimaitės dienoraščiai ir daugybė laiškų, rašytų giminėms, bičiuliams Lietuvoje ir visame pasaulyje. Būtent šiuose dokumentuose atsiskleidžia šios neeilinės moters pasaulėjauta, dvasinė kultūra, begalinė meilė ir atsidavimas žmonėms, tikėjimas gėrio pergale, gebėjimas džiaugtis gyvenimu. Nacionalinės bibliotekos Retų knygų ir rankraščių skyriuje saugoma virš tūkstančio O. Šimaitės laiškų. 
  Parodoje eksponuojami laiškai jos artimiems seniems bičiuliams S. Nėriai, Marijonai Čilvinaitei, K. Borutai, K. Jakubėnui, Vytautui Kauneckui, vėlesniam susirašinėjimo draugui Juozui Urbšiui, mylimoms seserims ir jų dukterims. Tarp eksponatų – šilti K. Borutos, lietuvio, Ispanijos pilietinio karo savanorio Andriaus Bulotos ir jo bičiulių vardu rašyti laiškai O. Šimaitei. Parodą papildo retesnės O. Šimaitės nuotraukos, siųstos laiškuose K. Jakubėnui, K. Borutai, V. Kauneckui.  
               
                  
                                        
    		
			2024 Vasario 26 d. 09:00 - Kovo
		
      
			30 d. 18:00
		
                   
            
         
      
   
																					
   
      Literatūrinė paroda
      
                  
            
               Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                Kovo 4-29 dienomis Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraitiškės padalinyje eksponuojama knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“. 
               
                  
                                        
    		
			2024 Kovo 04 - 29 d.
		
		
			09:00 - 13:00	
		
                   
            
         
      
   
																					
   
      Literatūrinė paroda
      
                  
            
               Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                Kovo 4-29 d. Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiasu padalinyje eksponuojama literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“, skirta Juozo Paukštelio 125-osioms gimimo metinėms paminėti. 
               
                  
                                        
    		
			2024 Kovo 04 - 29 d.
		
		
			11:30 - 18:00	
		
                   
            
         
      
   
														                        

                    

                    Renginių sąrašas
                

                
                    
                        
                            
                                
                                
										Kovas
                                2024
                                
                                
                            

                            
                                					P
									A
									T
									K
									P
									Š
									S
				                            

                        

                        
                                                        
                                                                
                                    26
				                                    

                                                                
                                    27
				                                    

                                                                
                                    28
				                                    

                                                                
                                    29
				                                    

                                                                
                                    1
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Rubrika „Skaitau draugui“
                                                    
																			Viešvilės filialas                                                    10:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų „Debesų žuvys” ir „Šordinas” pristatymas
                                                    
																			Eržvilko filialas                                                    12:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Vaikų darbų paroda „Tėvynė“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Detektyvinių knygų paroda vaikams
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    2
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Vaikų darbų paroda „Tėvynė“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Detektyvinių knygų paroda vaikams
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    3
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Renginys „ Visi į jomarką“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Vaikų darbų paroda „Tėvynė“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Detektyvinių knygų paroda vaikams
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                            

                                                        
                                                                
                                    4
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Vaikų darbų paroda „Tėvynė“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Detektyvinių knygų paroda vaikams
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    5
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Sugrįžta paukščiai“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų „Debesų žuvys“ ir „Šordinas“ pristatymas
                                                    
																			Pilies I filialas                                                    14:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Vaikų darbų paroda „Tėvynė“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    6
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Spaudinių paroda „Kovo 11 d.“
                                                    
																			Juodaičių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Sugrįžta paukščiai“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Vaikų darbų paroda „Tėvynė“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    7
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Rajoninis renginys – viktorina „Įdomioji lietuvių kalba“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    12:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Protmūšis jaunimui „Kalbu. Skaitau. Žinau.“
                                                    
																			Pilies I filialas                                                    14:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Spaudinių paroda „Kovo 11 d.“
                                                    
																			Juodaičių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Sugrįžta paukščiai“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Vaikų darbų paroda „Tėvynė“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    8
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Iniciatyva „Nuotaikinga biblioteka“
                                                    
																			Viešvilės filialas                                                    14:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Spaudinių paroda „Kovo 11 d.“
                                                    
																			Juodaičių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Sugrįžta paukščiai“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Vaikų darbų paroda „Tėvynė“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    9
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Spaudinių paroda „Kovo 11 d.“
                                                    
																			Juodaičių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Sugrįžta paukščiai“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Vaikų darbų paroda „Tėvynė“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    10
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Spaudinių paroda „Kovo 11 d.“
                                                    
																			Juodaičių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Sugrįžta paukščiai“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Vaikų darbų paroda „Tėvynė“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                            

                                                        
                                                                
                                    11
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Spaudinių paroda „Kovo 11 d.“
                                                    
																			Juodaičių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Sugrįžta paukščiai“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Vaikų darbų paroda „Tėvynė“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    12
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Viktorina „ Ar pažįsti savo kraštą?“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Spaudinių paroda „Kovo 11 d.“
                                                    
																			Juodaičių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Sugrįžta paukščiai“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Vaikų darbų paroda „Tėvynė“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    13
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Spaudinių paroda „Kovo 11 d.“
                                                    
																			Juodaičių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Sugrįžta paukščiai“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Vaikų darbų paroda „Tėvynė“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    14
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Viktorina vaikams apie Lietuvą
                                                    
																			Juodaičių filialas                                                    17:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Sugrįžta paukščiai“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    15
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    NACIONALINIS DIKTANTAS
                                                    
																			Interneto skaitykla                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nacionalinis diktantas
                                                    
																			Eržvilko filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nacionalinis diktantas
                                                    
																			Rotulių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nacionalinis diktantas
                                                    
																			Pilies I filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Lietuvos žydų gelbėtojų dienos paminėjimas
                                                    
																			Sinagogų aikštės memorialas                                                    15:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Dokumentinis filmas „Vilties etiudas“ 
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    16:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Sugrįžta paukščiai“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    16
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Sugrįžta paukščiai“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    17
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Sugrįžta paukščiai“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                            

                                                        
                                                                
                                    18
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Sugrįžta paukščiai“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    19
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Popietė „Seredžiaus krašto knygnešiai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    14:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                     Živilės Kropaitės-Basiulės knyga „Fainiausia pasauly močiutė“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    18:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Sugrįžta paukščiai“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    20
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Kino filmas „Pasaulio teisuoliai“
                                                    
																			Viešvilės filialas                                                    17:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Sugrįžta paukščiai“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    21
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Edukacija kitaip „Vabalų auksinis miestas“
                                                    
																			Žaisloteka                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Popietė „Margas margutis“
                                                    
																			Klausučių filialas                                                    14:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Pasaulinei poezijos dienai skirta popietė
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    14:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Kino filmas „Pasaulio teisuoliai“
                                                    
																			Smalininkų filialas                                                    17:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Sugrįžta paukščiai“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    22
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Verbų gaminimo dirbtuvėlės
                                                    
																			Pilies I filialas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Popietė vaikams  „Linksmos užduotėlės“
                                                    
																			Viešvilės filialas                                                    14:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    I. Bosaitės mokinių darbų parodos atidarymas 
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    16:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Sugrįžta paukščiai“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    23
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    24
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                            

                                                        
                                                                
                                    25
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Velykinių margučių ir  pavasarinių puokščių paroda
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Edukacija „Užeik į biblioteką-nusimargink margutį“
                                                    
																			Žindaičių filialas                                                    14:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    26
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Velykinių margučių ir  pavasarinių puokščių paroda
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygos „Šordinas“ pristatymas
                                                    
																			Viešvilės filialas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    27
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Velykinių margučių ir  pavasarinių puokščių paroda
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Kūrybinės dirbtuvėlės „Pasaką skaitau pasaką kuriu“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    28
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Velykinių margučių ir  pavasarinių puokščių paroda
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Velykinės dirbtuvėlės „Stalo dekoracija“
                                                    
																			Pilies I filialas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    29
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Velykinių margučių ir  pavasarinių puokščių paroda
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda „Margutis – pavasarinėje puokštėje“
                                                    
																			Žindaičių filialas                                                    12:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Knygų paroda „ Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliui -125“ 
                                                    
																			Stakių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    30
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Velykinių margučių ir  pavasarinių puokščių paroda
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda „Margutis – pavasarinėje puokštėje“
                                                    
																			Žindaičių filialas                                                    12:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda Onai Šimaitei
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    31
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Velykinių margučių ir  pavasarinių puokščių paroda
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda „Margutis – pavasarinėje puokštėje“
                                                    
																			Žindaičių filialas                                                    12:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tapybos darbų paroda „Grybų planeta“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                            

                                                    

                    

                

            

        

    




    
        Naujienos

        
                        
                
                    
                    
								Bibliotekininkai gimtojo krašto knygnešius pagerbė ir bundančia gamta pasidžiaugė

                        2024-03-18
                        Jurbarko krašto bibliotekininkai įvairiais būdais pagerbė kovo 16 dieną minimą Knygnešių dieną. Štai Pašaltuonyje... 
                    
                

                Plačiau
            
                        
                
                    
                    
								Atmintiną dieną biblioteką pagerbė Jurbarke gyvenantis žydų gelbėtojas Aloyzas Žukauskas

                        2024-03-18
                        Jurbarke, kaip ir visoje Lietuvoje, kovo 15 dieną pirmą kartą paminėta Lietuvos žydų gelbėtojų diena. Kovo 15-ąją,... 
                    
                

                Plačiau
            
                        
                
                    
                    
								Jurbarkiečiai 14-ą kartą rašė Nacionalinį diktantą

                        2024-03-16
                        Jurbarko rajono gyventojai kartu su visa Lietuva gausiai ir noriai jau 14-ą kartą rašė Nacionalinį diktantą. Kovo 15... 
                    
                

                Plačiau
            
                    

        
            Visos naujienos
        

    



 
   
       
           
               Virtualios parodos

               Senieji leidiniai prof. Arnoldo Piročkino bibliotekoje

               Kalbininkas Arnoldas Piročkinas gimė 1931 m. vasario 25 d. Pašventyje, Jurbarko valsčiuje, mirė 2020 m. rugsėjo 15 d. 1949 metais jis baigė Šilutės gimnaziją, 1955 metais – Vilniaus universitetą,...

               
                   Plačiau
                   Visos parodos               

           

           
                               
                   

               

                                
                   

               

                                
                   

               

                                
                   

               

                                
                   

               

                           

       

   



 
    
                
            
                
														
                
								
									
                
                
                
                
							Tėvystės pokytis

						
            
        

                
            
                
														
                
								
									
                
                
                
                
							Vienintelis

						
            
        

                
            
                
														
                
								
									
                
                
                
                
							Kraujo troškulys

						
            
        

                
            
                
														
                
								
									
                
                
                
                
							Holivudo istorija

						
            
        

                
            
                
														
                
								
									
                
                
                
                
							Goja. Gyvenimas ir kūryba

						
            
        

                
            
                
														
                
								
									
                
                
                
                
							Carienės duktė

						
            
        

                
            
                
														
                
								
									
                
                
                
                
							Arti tiesos

						
            
        

                
            
                
														
                
								
									
                
                
                
                
							Įtakingiausios mūsų laikų asmenybės

						
            
        

                
            
                
														
                
								
									
                
                
                
                
							Stalino karas. Nauja Antrojo pasaulinio karo istorija

						
            
        

                
            
                
														
                
								
									
                
                
                
                
							Rusijos kampanija

						
            
        

            

    
        Naujos knygos

        „Geras dalykas kaupti geras knygas, bet dar geresnis – dažniau jas skaityti“ (F. Petrarka)
Sekite naujienas ir skolinkitės jus dominančią literatūrą. Primename, kad knygas galite užsisakyti ir atnaujintame elektroninių paslaugų portale ibiblioteka.lt


                
            Visos knygos
        

            



 
    
        	
									
					
						Projektai
					

				

							
					
						Virtualus turas
					

				

							
					
						Žydų kultūros pėdsakais Jurbarke
					

				

						

    



 	
	
Reklaminiai skydeliai

			
				

			
				

			
				

			
				

			
				

			
				

			
				

			
				

			
				

			
				

			
				

			
				

			
				

			
				

			
				

			
				

	





  
	
		
			
									
						
					
							

				
				
					Vilniaus g. 2, 74127 Jurbarkas, tel. nr. (8 447) 72 518; 
el. p. biblioteka@jurbarko-rvb.lt
Biudžetinė įstaiga, duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, į. k. 190922922

				

						
				Partneriai
			

		

		
			Meniu

				Administracinė informacija
	Projektinė veikla
	Kontaktai
	Darbo laikas
	Renginiai
	Darbuotojams


		

		
								
		Naujienų prenumerata
		
			   
			
				
					
					
				

			

			

		

	

						
				
					
						
					

					
						
					

					
						
					

				

				
					©2021 Jurbarko rajono 
savivaldybės viešoji biblioteka

				

			

		
	
	
	
	   Sprendimas: UAB „Fresh Media“
	




	
						послуги
								Услуги на английском и русском языках
					
	Электронные книги
					
	уроки литовского языка
					


					
	Paslaugos
								Kaip tapti skaitytoju
					
	Leidinių skolinimasis
					
	Ledinių atsiėmimas
					
	Leidinių grąžinimas
					
	Elektroniniai katalogai
					
	Lietuvos aklųjų biblioteka
					
	Biblioteka visiems
					
	Atlygintinų paslaugų sąrašas
					
	Bibliotekos socialinė istorija
					


					
	Informacijos ištekliai
								Naujos knygos
					
	Periodiniai leidiniai
					
	Virtualios parodos
					
	Žymūs Jurbarko rajono žmonės
					
	Jubiliejinės kraštiečių sukaktys
					
	Video galerija
					
	Duomenų bazės
					


					
	Renginiai
					
	Naujienos
					
	Vaikams
								Draugoteka
					
	Knygos vaikams
					
	Skyriaus erdvės
					
	Neformalus ugdymas
					
	Šventės organizavimo paslauga
					


					
	Apie mus
								Bibliotekos istorija
					
	Bibliotekos veiklos sritys. Misija. Vizija
					
	Bibliotekos struktūra
					
	Kontaktai
					
	Karjera
					


					


			




	






	
		
							
					Norime Jus informuoti, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Jeigu sutinkate, prašome, paspauskite mygtuką „Sutinku“. Daugiau informacijos rasite Slapukų valdymo puslapyje. 

				

						
				
											
							
							
							Būtini
						
											
							
							
							Funkciniai
						
											
							
							
							Statistiniai
						
											
							
							
							Reklaminiai
						
										

				Sutinku
				
					
				

			

			
				Duomenų išsaugojimo klaida. Pabandykite vėliau.
			

			
			
			Rodyti informaciją

		

		
		
			
				
																		
								Būtini

								Būtini slapukai reikalingi, kad svetainė veiktų ir kad galėtumėte naudotis jos bent minimaliomis funkcijomis: ją naršyti, sutikti ar nesutikti su slapukų naudojimu. Šie slapukai negali būti išjungti.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	EW4SITE	Sesijos ID slapukas, naudojamas puslapio funkcionalumui užtikrinti (pvz., grįžimas atgal į paskutinę sąrašo vietą)	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	SITEXRF	POST XSRF apsauga	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	privacy_2	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_3	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_4	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_verify	Atsimena, kad lankytojas peržiūrėjo/pasirinko cookie politiką. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	right_menu_cookie	Skirtas svetainės šoninio meniu veikimui užtikrinti	visada	Netaikoma
	NID	Apsaugoti formas nuo kenkėjiško siuntimo. Naudojamas google reCaptcha	 6 mėnesius	Netaikoma


							

																								
								Funkciniai

								Šie slapukai leidžia svetainei įsiminti Jūsų pasirinkimus, nustatymus, nuo kurių priklauso, kaip ir ką matote svetainėje, pvz., kurią svetainės kalbinę vesriją Jums rodyti ir pan. Jie taip pat suteikia galimybę Jums rodyti suasmenintą informaciją. Jei išjungsite šiuos slapukus, kai kurios svetainės funkcijos gali neveikti.

Šiuo metu funkciniai slapukai yra nenaudojami.

							

																								
								Statistiniai

								Šie slapukai naudojami analizuojant svetainės lankomumo statistiką. Jie leidžia skaičiuoti apsilankymus ir srauto šaltinius, kad galėtume išmatuoti svetainės efektyvumą ir ją tobulinti, siekdami ją padaryti kuo naudingesnę ir patogesnę lankytojams. Jie padeda mums sužinoti, kurie puslapiai yra labiausiai ar mažiausiai lankomi, sužinoti, kaip lankytojai vaikšto per svetainės puslapius. Visa informacija, kurią renka šie slapukai, yra anoniminė, nes saugom tik visų lankytojų bendri rodikliai.

Šiuo metu statistiniai slapukai yra nenaudojami. 

							

																								
								Reklaminiai

								Šiuos slapukus nustato trečiosios šalys, pvz., YouTube.com. Jos stebi jūsų elgesį su jų tiekiamu turiniu, pvz., peržiūrint vaizdo įrašus. Jei išjungsite šiuos slapukus, svetainėje negalėsite žiūrėti jų teikiamo turinio, pvz., YouTube.com vaizdo įrašų. Slapukų teikėjas gali naudoti šiuos slapukus, kad sektų jūsų pomėgius ir pagal juos Jums parinktų panašų turinį kitose svetainėse.

Šiuo metu reklaminiai slapukai yra nenaudojami.

							

															

			

		

	




